РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУШНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПЯТОГО  СОЗЫВА, ПРИНЯТОЕ НА ПЕРВОМ  ЗАСЕДАНИИ

от 20 сентября  2023  год                    с. Тушна                                  №  5

О проведении конкурса на замещение должности
Главы Администрации муниципального образования
 Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

	В соответствии  со статьёй 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Тушнинское сельское поселение, руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от  24 мая 2023 года   № 163 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области   РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности Главы администрации муниципального образования Тушнинское  сельское поселение   Сенгилеевского района Ульяновской области.
1.1. назначить конкурс на 12.00 часов 19 октября 2023 года по адресу: Ульяновская область, Сенгилеевский район, с.Тушна ул.Школьная д.2.
1.2. Определить:
- место и срок приема документов: Ульяновская область, Сенгилеевский район, с.Тушна ул.Школьная д.2, в течение 15 рабочих дней с 8.00 до 17.00 (перерыв с 12.00 до 14.00) с 22.09.2023  по 12.10.2023 года включительно;
-место и время проведения первого заседания конкурсной комиссии:
Ульяновская область, Сенгилеевский район, с.Тушна ул.Школьная д.2, 22.09.2023, в  12.00 ч.;
-место и время работы конкурсной комиссии:  Ульяновская область, Сенгилеевский район, с. Тушна ул.Школьная д.2, рабочие дни с 8.00 до 17.00 (перерыв с 12.00 до 14.00), тел. 8(84233)2-41-36.
2. Назначить в состав конкурсной комиссии от муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области  следующих представителей:
	- Казанчев Игорь Федорович- депутат Совета депутатов МО Тушнинское сельское поселение;
	- Кармайкина Татьяна Александровна- специалист Администрации МО Тушнинское сельское поселение(по согласованию);
           - Басманова Наталья Юрьевна – специалист Администрации МО Тушнинское сельское поселение (по согласованию).
          3. Направить ходатайство Главе Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» о назначении 3 членов конкурсной комиссии.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

Глава муниципального образования
Тушннское  сельское поселение                                                        И.Ф.Казанчев